
ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

COMUNA GĂLĂNEŞTI
- CONSILIUL LOCAL -

HOTĂRÂRE

privind aprobarea Planului privind asigurarea resurselor umane, materiale şi

financiare necesare gestionării situaţiilor de urgenţă pentru anul 2021

Consiliul Local a1 comunei Gălăneşti;
Având în vedere:

- Referatul de aprobare a domnului Liviu Mironescu, primarul comunei Gălăneşti,
judeţul Suceava;

- Raportul de specialitate;
- Raportul de avizare al Comisiei pentru programe de dezvoltare economico-socială,

buget, finanţe, administrarea domeniului public şi privat al comunei, agricultură,
gospodărire comunală, protecţia mediului şi turism;

- Prevederile art. 24 lit. “d" din Ordonanţa de Urgenţă nr. 21/2004 privind Sistemul
Naţional de Management al Situaţiilor de Urgenţă aprobată cu modificări şi completări
prin Legea nr. 15/2005, prin Ordonanţa de Urgenţă nr.1/2014 şi prin Ordonanţa de
Urgenţă nr. 89/2014;

- Prevederile art. 25 lit. „b" din Legea nr. 481/2004 privind protecţia civilă, republicată
cu modificările şi completările ulterioare;
In conformitate cu prevederile art. 129 alin. (2) lit. “d" i alin. (7) lit. “h" din Ordonanţa

de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ;

In temeiul art. 196 alin. (1) lit. „a" din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019
privind Codul Administrativ;

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1. Se aprobă Planul privind asigurarea resurselor umane, materiale şi

financiare necesare gestionării situaţiilor de urgenţă pentru anul 2021 întocmit de

Comitetul pentru Situaţii de Urgenţă Gălăneşti conform anexei care face parte din prezenta

hotărâre.

Art. 2. Primarul comunei Gălăneşti şi Compartimentul financiar contabil vor duce la

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

ť Contrasemnează

Dinu- Florin Cîrstean SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI

Gălăneşti, 14 iulie 2021 Ilenuta Hriscă
Nr. 37

f,,ul_ „“



I
uJ
z

W

LU
uJW

_J uJ

ŕf uJ

LL]

u
z
z
u

uJ
-I

uJ
‚-

uJ
z

o
-‚
uJ

D
uJ

uJ

D
w

z

Q-
-I

D
z
-j

Q-

o
—j

D
z
uJ
Q

z
uJ
w
D
uJ

o
-j

D
‚-
vJ

z
o
‚-
uJw
uJ

uJ
u
uJ
z

o

.

.2

-o
m

.

.
-j

E

-D
o
o

(f1 ť
-2'
uJ _J
-J
uJ
l- o
z ‚r
— uJ

oo



JU
D

EŢ
U

L
SU

C
EA

V
A

A
N

EX
A

N
R.

1

PR
IM

A
RI

A
CO

M
U

N
EI

G
Ă

LĂ
N

ES
TI

A
PR

O
B PR

IM
A

R

N
R.

38
16

DI
N

05
.0

7.
20

21
M

IR
O

N
ES

C
U

L
lV

l/

P
L

A
N

U
L

pe
nt

ru
as

ig
ur

ar
ea

cu
re

su
rs

e
fi

na
nc

ia
re

ne
ce

sa
re

ge
st

io
nă

ri
i

si
tu

aţ
iil

or
de

ur
ge

nţ
ă

pe
an

ul
20

21
m

ii
le

i

Nr
.

TO
TA

L
CH

EL
TU

IE
LI

CH
EL

TU
IE

LI
CH

EL
TU

IE
LI

D
E

D
in

ca
re

:

cr
t.

FU
N

CŢ
II

DE
SP

R
IJ

IN
(c

ol
.3

+4
)

M
A

TE
RI

A
LE

CA
PI

TA
L

(C
O

L.
5+

6+
7)

Lu
cr

ăr
i

de
in

ve
st

iţi
i

Lu
cr

ăr
i

de
A

lte
ch

el
tu

ie
li

de

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

în
co

nt
in

ua
re

in
ve

st
iţi

i
no

i
in

ve
st

iţi
i

0
1

2
3

4
5

6
7

M
on

ito
riz

ar
ea

pe
ric

ol
el

or
şi

ris
cu

ril
or

sp
ec

ifi
ce

,
pr

ec
um

şi
a

ef
ec

te
lo

r
ne

ga
tiv

e
ai

e
ac

es
to

ra
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0

2
ln

fo
rm

ar
ea

,
în

şt
iin

ţa
re

a
şi

av
er

tiz
ar

ea
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0

3
Pl

an
ifi

ca
re

a
şi

pr
eg

át
ire

a
re

su
rs

ei
or

şi
se

rv
ic

iil
or

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

‘
C

ău
ta

re
a,

de
sc

ar
ce

ra
re

a
şi

sa
lv

ar
ea

pe
rs

oa
ne

lo
r

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

E
va

cu
ar

ea
pe

rs
oa

ne
lo

r,
po

pu
la

ţie
i

sa
u

bu
nu

ril
or

pe
ric

lit
at

e
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0

6
A

co
rd

ar
ea

as
is

te
nţ

ei
m

ed
ic

al
e

de
ur

ge
nţ

ă
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0

7
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0

Pr
ev

en
ire

a
îm

bo
ln

ăv
iri

lo
rî

n
m

as
ă

8
Lo

ca
liz

ar
ea

şi
st

in
ge

re
a

in
ce

nd
iil

or
5,

30
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0

N
eu

tra
liz

ar
ea

ef
ec

te
lo

r
m

at
er

ia
le

lo
r

pe
ric

ul
oa

se
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0

A
si

gu
ra

re
a

tra
ns

po
rtu

lu
i

fo
rţe

lo
r

şi
m

ijl
oa

ce
lo

r
de

in
te

rv
en

ţie
,

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

pe
rs

oa
ne

lo
r

ev
ac

ua
te

şi
al

to
r

re
su

rs
e

Ef
ec

tu
ar

ea
lu

cr
ăr

ilo
r

pu
bl

ic
e

şi
in

gi
ne

re
şt

i
de

re
ab

ili
ta

re
la

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

co
ns

tru
cţ

iil
e,

in
st

al
aţ

iil
e

şi
am

en
aj

ăr
ile

af
ec

ta
te

A
si

gu
ra

re
a

ap
ei

şi
hr

an
ei

pe
nt

ru
pe

rs
oa

ne
le

şi
an

im
al

el
e

af
ec

ta
te

12
sa

u
ev

ac
ua

te
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0



A
si

gu
ra

re
a

ca
ză

rii
şi

ad
ăp

os
tir

ii
pe

rs
oa

ne
io

r
af

ec
ta

te
sa

u
13

ev
ac

ua
te

0,
00

0
0,

00
0

ć
0,

00
0

0,
00

0
‘

0,
00

0

“
Ef

ec
tu

ar
ea

de
po

iu
ăr

ii
şi

de
co

nt
am

in
ăr

ii
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0

15
M

en
ţin

er
ea

şi
re

st
ab

iii
re

a
or

di
ni

i
pu

bi
ic

e
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0

16
Lo

gi
st

ic
a

in
te

rv
en

ţii
io

r
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0

17
R

ea
bi

lit
ar

ea
zo

ne
i

af
ec

ta
te

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

18
A

co
rd

ar
ea

de
aj

ut
oa

re
de

pr
im

ă
ne

ce
si

ta
te

,
de

sp
ăg

ub
iri

şi
0,

60
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
as

is
te

nţ
ă

so
ci

ai
ă

şi
re

iig
io

as
ă

T
O

T
A

L
5

,9
0

0
0

,0
0

0
0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

ÎN
TO

C
M

IT
A

V
IZ

A
T

SE
F

SV
SU

ŞE
FU

L
SE

R
V

IC
IU

LU
I

FI
N

A
N

C
IA

R
-C

O
N

TA
B

IL

B
O

D
N

A
R

A
N

D
RE

1
PR

EL
IP

C
EA

N
R

O
D

IC
A

ĺ7



JUDEŢUL SUCEAVA

PRIMARIA COMUNEI GĂLĂNESTI
.

APROB,
PRIMAR \

ANEXA NR. 1 la MIRONESCÜ LIVIU
NR. 3817 DIN 05.07.2021

.

P L A N U L .

pentru asigurarea cu resurse umane necesare gestionării situaţiilor dë
urgenţă pe anul 2021

FUNCŢII DE SPRIJIN
F O R T E Grad de asigurare

Observaţii
Crt. Necesar Existent Deficit (%)

vioniiorizarea pencoieior şl riscuriior speclTlce,
1 precum şi a efectelor negative ale acestora O 1 OO%

lnformarea, lnştllnţarea Şl avertizarea O 1 00 /o

) .. .
1

Planificarea şi pregatlrea resurselor şi serviciilor O 1 OO%

Cautarea, descarcerarea şi salvarea persoanelor O 1 00 /o

cvacuarea persoaneior, popuiaţiei sau Dunurilo
periclitate O 1OO/

6 Acordarea asistenţei medicale de urgenţă O 1 OO%

7 Prevenirea îmbolnăvirilor în masă
2 2

O 1 0O%

8 .

• 6
Localizarea şi stingerea incendiilor O 1 OO%

9 Neutraiizarea efectelor materialelor periculoase
2 2

O 100%

Asigurarea iransponuiui orţeior şi mijioaceior ae 2 21 0 intervenţie, persoanelor evacuate şi altor resurse O 1 OO%

eaoiiiiare ia consirucţiiie, instaiaţiiie ş
amenajarile afectate O 1 00 /o

ísigurarea apei şi nranei peniru persoaneie şi

animalele afectate sau evacuate O 1 00 /

isigurarea cazarii şi aaaposiirii persoaneior
afectate sau evacuate O 1 00 /o

14 Efectuarea depoluării şi decontaminării O 100%

15 Menţinerea şi restabilirea ordinii publice
1 1

O 100%

16 Logistica intervenţiilor
2 2

O 1 OO%

Reabilitarea zonei afectate O 1 00 /o

18 Acordarea de ajutoare de primă necesitate, 4 4 0 10O%
despăgubiri şi asistenţă socială şi religioasă

TOTAL: 40 40 0 100%

ÎNTOCMIT Secretar

SEF SVSU HRIŞCĂ ILENUŢA

BODNARANDREI



A
N

E
X

A
N

R
.1

/b
.

A
PR

O
B

PR
IM

A
R

—

M
I

N
E

SC
U

LI
VI

U

ź
.

a
n

u
l

2
0

2
1
“ M

ll
L

E
I

JU
D

EŢ
U

L
SU

C
EA

V
A

PR
IM

Ă
R

IA
C

O
M

U
N

EI
G

Ă
LĂ

N
ES

TI

N
r.

38
18

di
n

05
.0

7.
20

21

P
L

A
N

U
L

p
e
n
tr

u
a
s
ig

u
r
a
r
e
a

c
u

r
e
s
u

r
s
e

m
a
te

ri
a
le

n
e
c
e
s
a
r
e

g
e
s
ti

o
n

ă
ri

i
s
it

u
a
ţi

il
o
r

d
e

u
rg

e
n
ţă

p
e

Nr
.

M
IJ

LO
A

C
E

V
A

LO
A

R
E

D
EF

IC
IT

Cr
t

l
l

D
in

ca
re

:
FU

NC
ŢI

I
DE

SP
RI

JI
N

I
l

UI
M

l
i

Pr
ev

ăz
ut

a
se

Pr
eţ

un
ita

r-

PR
O

D
U

SU
L

lL
U

CR
A

RE
A

/D
O

TA
RE

A
N

ec
es

ar
l

E
xi

st
en

t
J

re
al

iz
a

în
an

ul
m

ii
le

i
RO

N
M

at
er

ia
le

To
ta

l
L

uc
ră

ri
l

L
uc

ră
ri

de
in

ve
st

iţi
i

în
L

uc
ră

ri
de

(c
oL

5
x

co
l.6

)
D

ot
ăr

i
D

ot
ăr

i
in

de
pe

nd
en

te
20

21
co

nt
in

ua
re

in
ve

st
iţi

i
no

i

Q
i
j
'

3
4

5
6

7
8

9
1o

11

‘T
M

on
ito

riz
ar

ea
pe

ric
ol

el
or

şi
ris

cu
ril

or
sp

ec
if

ic
e,

pr
ec

um
şi

a
e
f
e
r

ne
ga

tiv
e

al
e

ac
es

to
ra

bu
c.

j
j

l
l

0,
00

0
-
-
-
-
-

l
cp

l.
I

l
l

l

Í

o,
oo

o
-
-
-
-
-

To
ta

l:
m

at
er

ia
le

0,
00

0
-

Lu
cr

ăr
id

e
in

ve
sti

ţii
în

co
nt

in
ua

re
:

l
l

l
l

I
l

-
-
-
-
-

o,o
o

o,o
ol

l
Su

bt
ot

al
:

ob
ie

ct
iv

e
în

co
nt

in
ua

re
0,

00
o,o

ol
l

l
l

l
I

l
-
-
-
-
-

I
0,

00
1

-
-
.
-
.

0,
00

1
Su

bt
ot

al
:

ob
ie

ct
iv

e
no

i
l

O,
Oo

j
0,0

01
-

D
ot

ăr
i

in
de

pe
nd

en
te

:

l
l

l
l

l
l

0,
00

0,
00

Su
bt

ot
al

:
do

tă
ri

in
de

pe
nd

en
te

0,
00

0,
00

To
ta

l:
lu

cr
ăr

i/d
ot

ăr
i

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

TO
TA

L:
m

at
er

ia
le

/lu
cr

ăr
i/d

ot
ăr

i-
Fu

nc
ţie

de
sp

rij
in

l
0,

00
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

ln
fo

rm
ar

ea
,î

nş
tii

nţ
ar

ea
şi

av
er

tiz
ar

ea
2.

3.

bu
c.

0,
00

0
bu

c.
0,

00
0

To
ta

l:
m

at
er

ia
le

0,
00

0

-
Lu

cr
ăr

i d
e

in
ve

sti
ţii

în
co

nt
in

ua
re

:

l
l

l
l

l
I

0,
00

0,
00

Su
bt

ot
al

:
ob

ie
ct

iv
e

în
co

nt
in

ua
re

0,
00

0,
00

-
Lu

cr
ăr

i d
e

in
ve

sti
ţii

no
i:

l
l

l
l

l
l

0,
00

0,
00

Su
bt

ot
al

:
ob

ie
ct

iv
e

no
i

0,
00

0,
00

-
D

ot
ăr

i
in

de
pe

nd
en

te
:

l
l

I
l

I
I

0,
00

0,
00

Su
bt

ot
al

:
do

tă
ri

in
de

pe
nd

en
te

0,
00

0,
00

To
ta

l:
lu

cr
ăr

i/d
ot

ăr
i

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

TO
TA

L:
m

at
er

ia
le

/lu
cr

ăr
ild

ot
ăr

i-
Fu

nc
ţie

de
sp

rij
in

l
0,

00
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Pl
an

ifi
ca

re
a

şi
pr

eg
ăt

ir
ea

re
su

rs
el

or
şi

se
rv

ic
iil

or
co

ns
ul

ta
ta

bu
c

l
I

l
l

0,
00

0
To

ta
l:

m
at

er
ia

le
0,

00
0



-
Lu

cr
ăr

i d
e

in
ve

sti
ţii

în
co

nt
in

ua
re

:

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

l
l

l
l

I
0,

00
0,

00
-
-
-
-
-

Su
bt

ot
al

:
ob

ie
ct

iv
e

în
co

nt
in

ua
re

0,
00

0,
00

-
Lu

cr
ăr

i d
e

in
ve

sti
ţii

no
i:

l
l

l
l

l
l

-
-
-
-
-

0,
00

0,
00

Su
bt

ot
ai

:
ob

ie
ct

iv
e

no
i

0,
00

0,
00

-
D

ot
ăr

i
in

de
pe

nd
en

te
:

l
l

l
l

l
l

0.
00

0,
00

Su
bt

ot
al

:
do

tă
ri

in
de

pe
nd

en
te

0,
00

0,
00

To
ta

l:
lu

cr
ăr

i/d
ot

ăr
i

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

TO
TA

L:
m

at
er

ia
le

llu
cr

ăr
i/d

ot
ăr

i-
Fu

nc
ţie

de
sp

rij
in

l
0,

00
0

0,
00

0,
00

o,o
o

o,o
c

C
ău

ta
re

a,
de

sc
ar

ce
ra

re
a

şi
sa

lv
ar

ea
pe

rs
oa

ne
lo

r

lb
uc

.l
l

l
l

0,
00

0

To
ta

l:
m

at
er

ia
le

0,
00

0

-
Lu

cr
ăr

i
de

in
ve

sti
ţii

în
co

nt
in

ua
re

:

l
l

l
l

l
l

0,
00

o.o
o

Su
bt

ot
al

:
ob

ie
ct

iv
e

în
co

nt
in

ua
re

0,
00

0,
00

-
Lu

cr
ăr

i
de

in
ve

sti
ţii

no
i:

l
l

l
l

l
l

0,
00

0,
00

Su
bt

ot
al

:
ob

ie
ct

iv
e

no
i

0,
00

0,
00

-
D

ot
ăr

i
in

de
pe

nd
en

te
:

bu
c.

j
l

I
l

l
0,

00
0,

00

Su
bt

ot
al

:
do

tă
ri

in
de

pe
nd

en
te

0,
00

0,
00

To
ta

l:
lu

cr
ăr

i/d
ot

ăr
i

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

bu
c.

00
00

bu
c.

0,
00

0

To
ta

l:
m

at
er

ia
le

0,
00

0

-
Lu

cr
ăr

i d
e

in
ve

sti
ţii

în
co

nt
in

ua
re

:

l
l

l
l

l
l

0,
00

0,
00

Su
bt

ot
al

:
ob

ie
ct

iv
e

În
co

nt
in

ua
re

0,
00

0,
00

-
Lu

cr
ăr

id
e

in
ve

sti
ţii

no
i:

l
l

l
l

l
l

0,
00

0,
00

Su
bt

ot
al

:
ob

ie
ct

iv
e

no
i

0,
00

0,
00

-
D

ot
ăr

i
in

de
pe

nd
en

te
:

l
l

l
l

l
I

0,
00

0,
00

Su
bt

ot
al

:
do

tă
ri

in
de

pe
nd

en
te

0,
00

0,
00

To
ta

l:
lu

cr
ăr

i/d
ot

ăr
i

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

TO
TA

L:
m

at
er

ia
le

/lu
cr

ăr
i/d

ot
ăr

i-
Fu

nc
ţie

de
sp

ri
jin

I
0,

00
0j

0,
00

1
O,

OO
j

0,
00

1
0,

00

A
co

rd
ar

ea
as

is
te

nţ
ei

m
ed

ic
al

e
de

ur
ge

nţ
ă

l
cp

l.
l

l
l

l
0,

00
0

To
ta

l:
m

at
er

ia
le

0,
00

0

-
Lu

cr
ăr

id
e

in
ve

sti
ţii

in
co

nt
in

ua
re

:

l
l

l
l

l
l

0,
00

0,
00

Su
bt

ot
al

:
ob

ie
ct

iv
e

în
co

nt
in

ua
re

0,
00

0,
00

-
Lu

cr
ăr

id
e

in
ve

sti
ţii

no
i:

l
l

l
I

I
l

0,
00

0.
00

Su
bt

ot
al

:
ob

ie
ct

iv
e

no
i

0,
00

0,
00

-
D

ot
ăr

i
in

de
pe

nd
en

te
:

l
I

I
l

l
l

0,
00

0,
00

Su
bt

ot
al

:d
ot

ăr
ii

nd
ep

en
de

nt
e

0,
00

0,
00

4. 5. 6.

TO
TA

L:
m

at
er

ia
le

/lu
cr

ăr
i/d

ot
ăr

i
-

Fu
nc

ţie
de

sp
ri

jin
l

0,
00

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Ev
ac

ua
re

a
pe

rso
an

elo
r,

po
pu

laţ
iei

sa
u

bu
nu

ril
or

pe
ric

lit
ate



8.

To
ta

l:
lu

cr
ăr

i/d
ot

ăr
i

Pr
ev

en
ire

a
îm

bo
ln

ăv
iri

lo
rî

n
m

as
ă

TO
TA

L:
m

at
er

ia
le

llu
cr

ăr
‘i-

Fu
nc

ţie
de

sp
rij

in

TO
TA

L:
m

at
er

ia
le

/lu
cr

ăr
ild

ot
ăr

i-
Fu

nc
ţie

de
sp

rij
in

N
eu

tra
liz

ar
ea

ef
ec

te
lo

r
m

at
er

ia
le

lo
r

pe
ri

cu
lo

as
e

TO
TA

L:
m

at
er

ia
le

llu
cr

ăr
i/d

ot
ăr

i-
Fu

nc
ţie

de
sp

rij
in

A
si

gu
ra

re
a

tr
an

sp
or

tu
lu

i
fo

rţe
lo

r
şi

m
ijl

oa
ce

lo
r

de
in

te
rv

en
ţie

,p
er

so
an

el
or

ev
ac

ua
te

şi
al

to
r

re
su

rs
e

l
5,

30
0

7.

0,
00

1
0,

00
1

0,
00

1
•

0,
00

0,
00

1
0,

00
1

0,
00

1
0,

00

lcp
i.

l
l

l
l

0,
00

0
-
-
-
-
-

To
ta

i:
m

at
er

ia
le

0,
00

0

-
Lu

cr
ăr

id
e

in
ve

sti
ţii

în
co

nt
in

ua
re

:

l
l

l
l

l
l

0,
00

0,
00

Su
bt

ot
al

:
ob

ie
ct

iv
e

în
co

nt
in

ua
re

0,
00

0,
00

-
Lu

cr
ăr

id
e

in
ve

sti
ţii

no
i:

l
l

l
I

l
l

0,
00

0,
00

Su
bt

ot
al

:
ob

ie
ct

iv
e

no
i

0,
00

0,
00

-
D

ot
ăr

i
in

de
pe

nd
en

te
:

l
l

l
l

l
l

0,
00

0,
00

Su
bt

ot
al

:
do

tă
ri

in
de

pe
nd

en
te

0,
00

0,
00

To
ta

l:
lu

cr
ăr

i/d
ot

ăr
i

0,
00

0,
00

0
'0

0
0,

00
TO

TA
L:

m
at

er
ia

le
/lu

cr
ăr

i/d
ot

ăr
i-

Fu
nc

ţie
de

sp
rij

in
0,

00
0

0,
00

0,
00

o,o
oj

0,
00

Lo
ca

liz
ar

ea
şi

st
in

ge
re

a
in

ce
nd

iil
or

in
ca

rc
at

st
in

gă
to

ar
e

bu
c.

20
0

20
0,

02
5

0,
50

0
Ca

rb
ur

an
ţi

i.
80

0
0

80
0

0,
00

6
4,

80
0

To
ta

l:
m

at
er

ia
le

5,
30

0
-

Lu
cr

ăr
id

e
in

ve
sti

ţii
în

co
nt

in
ua

re
:

l
I

l
l

l
l

0,
00

0,
00

Su
bt

ot
al

:
ob

ie
ct

iv
e

în
co

nt
in

ua
re

0,
00

0,
00

-
Lu

cr
ăr

i
de

in
ve

sti
ţii

no
i:

l
l

l
l

l
l

0,
00

0,
00

Su
bt

ot
al

:
ob

ie
ct

iv
e

no
i

0,
00

0,
00

-
D

ot
ăr

i
in

de
pe

nd
en

te
:

bu
c.

0,
00

0,
00

Su
bt

ot
al

:
do

tă
ri

in
de

pe
nd

en
te

0,
00

0,
00

To
ta

l:
lu

cr
ăr

ild
ot

ăr
i

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

9.

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

bu
c.

0,
00

0
01

00
0

To
ta

l:
m

at
er

ia
le

0,
00

0

-
Lu

cr
ăr

id
e

in
ve

sti
ţii

în
co

nt
in

ua
re

:

l
l

l
l

I
l

0,
00

0,
00

Su
bt

ot
al

:
ob

ie
ct

iv
e

în
co

nt
in

ua
re

0,
00

0,
00

-
Lu

cr
ăr

id
e

in
ve

sti
ţii

no
i:

l
I

l
I

I
l

0,
00

0,
00

Su
bt

ot
al

:
ob

ie
ct

iv
e

no
i

0,
00

0,
00

-
D

ot
ăr

i
in

de
pe

nd
en

te
:

l
l

l
l

l
I

0,
00

0,
00

Su
bt

ot
al

:
do

tă
ri

in
de

pe
nd

en
te

0,
00

0,
00

To
ta

l:
lu

cr
ăr

i/d
ot

ăr
i

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
.

lc
p
l.

I
l

l
l

0,
00

0

To
ta

l:
m

at
er

ia
le

0,
00

0

-
Lu

cr
ăr

id
e

in
ve

sti
ţii

în
co

nt
in

ua
re

:
I

J
l

l
l

l
l

0,
00

1
0,

00
1

I

l
0,

00
01

0,
00

1
0,

00
1

0,
00

1
0,

00



Su
bt

ot
al

:
ob

ie
ct

iv
e

în
co

nt
in

ua
re

4đ
Mt

j
0,

00
1

0,
00

1
-
-
-
-
-

l
.

-
Lu

cr
ăr

i
de

in
ve

sti
ţii

no
i:

L

l
l

l
l

l
l

-
-
-
-
-

0,
00

-
0,

00
-

Su
bt

ot
al

:
ob

ie
ct

iv
e

no
i

0,
00

-
0,

00
-

-
D

ot
ăr

ii
nd

ep
en

de
nt

e:

l
l

l
l

l
l

0,
00

0,
00

Su
bt

ot
al

:
do

tă
ri

in
de

pe
nd

en
te

0,
00

0,
00

To
ta

l:
lu

cr
ăr

i/d
ot

ăr
i

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

TO
TA

L:
m

at
er

ia
le

/lu
cr

ăr
i/d

ot
ăr

i-
Fu

nc
ţie

de
sp

rij
in

I
0,

00
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

11
.

E
fe

ct
ua

re
a

lu
cr

ăr
ilo

r
pu

bl
ic

e
şi

in
gi

ne
re

şt
i

de
re

ab
ili

ta
re

la
co

ns
tr

uc
ţii

le
,

in
st

al
aţ

iil
e

şi
am

en
aj

ăr
ile

af
ec

ta
te

Ib
uc

.
I

l
I

l
0,

00
0

To
ta

l:
m

at
er

ia
le

0,
00

0

Lu
cr

ăr
i d

e
in

ve
sti

ţii
în

co
nt

in
ua

re
:

I
I

I
l

I
l

0,
00

0,
00

Su
bt

ot
al

:
ob

ie
ct

iv
e

în
co

nt
in

ua
re

0,
00

0
0,

00
0

Lu
cr

ăr
id

e
in

ve
sti

ţii
no

i:

I
l

l
0,

00
0,

00

Su
bt

ot
al

:
ob

ie
ct

iv
e

no
i

0,
00

0
0,

00
0

D
ot

ăr
i

in
de

pe
nd

en
te

:

l
I

l
I

I
l

0,
00

0,
00

Su
bt

ot
al

:
do

tă
ri

in
de

pe
nd

en
te

0,
00

0
0,

00
0

To
ta

l:
lu

cr
ăr

i/d
ot

ăr
i

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

TO
TA

L:
m

at
er

ia
le

/lu
cr

ăr
i/d

ot
ăr

i-
Fu

nc
ţie

de
sp

ri
jin

I
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

12
.

A
si

gu
ra

re
a

ap
ei

şi
hr

an
ei

pe
nt

ru
pe

rs
oa

ne
le

şi
an

im
al

el
e

af
ec

ta
te

sa
u

ev
ac

ua
te

I
'j

l
l

I
0,

00
0

To
ta

l:
m

at
er

ia
le

0,
00

0

-
Lu

cr
ăr

id
e

in
ve

sti
ţii

în
co

nt
in

ua
re

:

I
l

l
I

l
I

0,
00

0,
00

Su
bt

ot
al

:
ob

ie
ct

iv
e

în
co

nt
in

ua
re

0,
00

0,
00

-
Lu

cr
ăr

i d
e

in
ve

sti
ţii

no
i:

I
l

l
I

I
l

0,
00

0,
00

Su
bt

ot
al

:
ob

ie
ct

iv
e

no
i

0,
00

0,
00

-
D

ot
ăr

i
in

de
pe

nd
en

te
:

l
l

I
l

l
j

0,
00

0,
00

Su
bt

ot
al

:
do

tă
ri

in
de

pe
nd

en
te

0,
00

0,
00

To
ta

l:
lu

cr
ăr

i/d
ot

ăr
i

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

TO
TA

L:
m

at
er

ia
le

/lu
cr

ăr
i/d

ot
ăr

i-
Fu

nc
ţie

de
sp

ri
jin

j
0,

00
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

13
.

A
si

gu
ra

re
a

ca
ză

ri
i

şi
ad

ăp
os

tir
ii

pe
rs

oa
ne

lo
r

af
ec

ta
te

sa
u

ev
ac

ua
te

jb
u

c.
l

l
I

l
0,

00
0

To
ta

l:
m

at
er

ia
le

0,
00

0

-
Lu

cr
ăr

id
e

in
ve

sti
ţii

în
co

nt
in

ua
re

:

I
I

I
I

l
I

0,
00

0,
00

Su
bt

ot
al

:
ob

ie
ct

iv
e

în
co

nt
in

ua
re

0,
00

0,
00

-
Lu

cr
ăr

id
e

in
ve

sti
ţii

no
i:

I
I

I
I

I
I

0,
00

0,
00

Su
bt

ot
al

:
ob

ie
ct

iv
e

no
i

0,
00

0,
00

-
D

ot
ăr

i
nd

ep
en

de
nt

e:
I

l
l

l
l

I
0,

00
0,

00

Su
bt

ot
al

:
do

tă
ri

in
de

pe
nd

en
te

0,
00

0,
00

To
ta

l:
lu

cr
ăr

i/d
ot

ăr
i

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

TO
TA

L:
m

at
er

ia
le

/lu
cr

ăr
i/d

ot
ăr

i
-

Fu
nc

ţie
de

sp
ri

jin
l

0,
00

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00



ci
cl)

ci,

()

-J

c)
Q.)

-r.)
o

o
-Q

Q)



18

TO
TA

L:
m

ite
ri

al
el

lu
cr

ăr
iíd

ot
ăr

i
-

Fu
nc

ţie
de

sp
ri

jin
0,

00

A
V

IZ
A

T
ŞE

FU
L

SE
RV

IC
IU

LU
I

FI
N

A
N

CI
A

R-
CO

N
TA

BI
L

PR
EL

IP
C

EA
N

RO
D

IC
A

l
l

l
l

I
0,

00
0,

00

Su
bt

ot
al

:
ob

ie
ct

iv
e

no
i

0,
00

0,
00

-
D

ot
ăr

i
in

de
pe

nd
en

te
:

l
l

l
l

l
l

0,
00

0,
00

Su
bt

ot
al

:
do

tă
ri

in
de

pe
nd

en
te

0,
00

0,
00

To
ta

l:
lu

cr
ăr

i/d
ot

ăr
i

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

TO
TA

L:
m

at
er

ia
le

llu
cr

ăr
i/d

ot
ăr

i
-

Fu
nc

ţie
de

sp
rij

in
0,

00
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

A
co

rd
ar

ea
de

aj
ut

oa
re

de
pr

im
ă

ne
ce

si
ta

te
,

de
sp

ăg
ub

ir
i

şi
as

is
te

nţ
ă

so
ci

al
ă

şi
re

lig
io

as
ă

C
ar

bu
ra

nţ
i

11.
l

i0
0

l
0

l
10

0
0,

00
6

0,
60

0

To
ta

l:
m

at
er

ia
le

0,
60

0

-
Lu

cr
ăr

i d
e

in
ve

sti
ţii

în
co

nt
in

ua
re

:

l
l

l
l

l
0,

00
0,

00

Su
bt

ot
al

:
ob

ie
ct

iv
e

în
co

nf
in

ua
re

0,
00

0,
00

-
Lu

cr
ăr

id
e

in
ve

sti
ţii

no
i:

l
I

l
I

l
l

0,
00

0,
00

Su
bt

ot
al

:
ob

ie
ct

iv
e

no
i

0,
00

0,
00

-
D

ot
ăr

ii
nd

ep
en

de
nt

e:

l
l

l
l

l
l

0,
00

0,
00

Su
bt

ot
al

:
do

tă
ri

in
de

pe
nd

en
te

0,
00

0,
00

To
ta

l:
lu

cr
ăr

i/d
ot

ăr
i

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

TO
TA

L
G

E
N

E
R

A
L

:
M

A
TE

R
IA

LE
IL

U
C

R
Ă

R
II

D
O

TĂ
R

I
-

FU
N

C
ŢI

I
D

E
SP

R
IJ

IN
5,

90
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
60

0

ÎN
TO

CM
IT

SE
FS

V
SU

BO
D

N
A

R
A

N
D

RE
I

0,
00

0,
00

0,
00


